
RAPORT
o názorech na internetu

Název testovaného subjektu:

Apartmány u Vlčích Jám
Datum testu: 12.04.2022

Protokol vyhotovil
Certifikát "Prověřená Společnost"



RAPORT Testovaný subjekt: Apartmány u Vlčích Jám
Datum testu: 12.04.2022

Předmět výzkumu

Apartmány u Vlčích Jám
DIČ Nedostatek

Adresa sídla společnosti Vojetice 35, 342 01 Petrovice u Sušice

Odvětví Nedostatek

Datum založení Nedostatek

Všichni zaměstnanci Nedostatek

Otevírací doba Nedostatek



RAPORT Testovaný subjekt: Apartmány u Vlčích Jám
Datum testu: 12.04.2022

Seznam stránek s komentáři

Stránky s komentáři (omezeno na 35)
Google Maps
booking.com



RAPORT Testovaný subjekt: Apartmány u Vlčích Jám
Datum testu: 12.04.2022

Přítomnost na portálech obsahujících názory

Portál Odkaz Líbí se

kliknutím zobrazíte 13

https://maps.google.com/?q=Petrovice+u+Su%C5%A1ice,+342+01,+Apartm%C3%A1ny+u+Vl%C4%8D%C3%ADch+J%C3%A1m


RAPORT Testovaný subjekt: Apartmány u Vlčích Jám
Datum testu: 12.04.2022

Přítomnost na sociálních sítích

Portál Odkaz Líbí se
Nedostatek



RAPORT Testovaný subjekt: Apartmány u Vlčích Jám
Datum testu: 12.04.2022

Komentáře na internetu

Komentář Odkaz
Skvělá domluva při rezervaci i při celém pobytu.
Apartmá hezky a prakticky zařízeno. Na začátku
trochu překvapila tvrdost postele, ale vyspali jsme
se dobře. V blízkosti jsou dvě naučné stezky. Příště
navštívíme i místní koupaliště, které jsme ten...

Google Maps

Liked  · Pokus chcete uniknout z města do přírody,
je to ideální ubytování. Příroda, klid a výlety na
dosah. Nádherné ubytování a příjemná paní
majitelka, která ve všem, vyšla vstříc. Rozhodně se
vracíme, pokud budeme mít cestu na
Šumavu.Translati...

booking.com

Liked  · Moderní, krásně zařízené bydlení, výborné
pokoje. Krásný dřevěný dům. Dobré vybavení,
včetně trouby a myčky na nádobí.Translating... -
Show original Show translation

booking.com

Liked  · Ubytování nádherné, vše úplně nové, plně
vybavená kuchyň, ložní prádlo, ručníky a toal.papír
k dispozici. Zahrada krásně udržovaná, dětské
hřiště hezké, včetně posezení. Dostatek
parkovacích míst, automat.otevírání brány. Okolí
krásné, př...

booking.com

Liked  · Apartmán byl perfektně vybavený a čistý.
Parkování přímo u ubytování. S majiteli byly
výborná domluva ohledně check in, check out a
proaktivně nabízeli další pomoc. Apartmány jsou na
ideálním místě pro cesty na obě strany
Šumavy.Translati...

booking.com

https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s106212189497788845638!2s0x0:0xea05f6e2fd76210d?hl=cs
https://www.booking.com/hotel/cz/apartmany-u-vlcich-jam.cs.html
https://www.booking.com/hotel/cz/apartmany-u-vlcich-jam.cs.html
https://www.booking.com/hotel/cz/apartmany-u-vlcich-jam.cs.html
https://www.booking.com/hotel/cz/apartmany-u-vlcich-jam.cs.html


RAPORT Testovaný subjekt: Apartmány u Vlčích Jám
Datum testu: 12.04.2022

Značky Vaší společnosti

Značka Zdroj Počet zmínek
     Apartmány u Vlčích Jám Google Maps 169
     Apartmány u vlčích jam booking.com 119
     Apartmány u Vlčích Jám 119
     Ostatní značky 27


